PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 20.05.2010

                                           № 76
станица  Новорождественская
О внесении изменений в постановление  администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района

от 15 апреля 2010 года № 53 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  муниципальной функции
«Муниципальный градостроительный контроль»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный градостроительный контроль», утвержденного постановлением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 апреля 2010 года № 53,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 15 апреля 2010 года № 53 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  муниципальной функции «Муниципальный градостроительный контроль», следующие изменения:

1.1.  В  приложении  «Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный градостроительный контроль»:

1) в пункте 1.5.1  слова «приказом Генпрокуратуры России от 27 марта 2009 года № 93  «О реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»- исключить;

2) пункт 1.6.2  дополнить  словами «протокол об административном правонарушении, в случае выявления факта нарушения;

3) пункт 3.2  изложить в новой редакции:

«3.2. В срок  до 1 ноября   года, предшествующего году проведения плановых проверок администрация Новорождественского сельского поселения направляет проект ежегодного  плана  проведения плановых проверок  в органы прокуратуры»;

4) в пунктах  3.2, 3.5  и 3.6 слова «до 1 сентября» заменить на  слова «до 1 ноября»;

5) в пунктах  3.3,  3.4  слова «в срок до 15 августа» заменить на слова «в срок до 25 октября».
2.Общему отделу администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района (Рыбак) обнародовать настоящее постановление в  специально установленных местах.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

                                            А.Н. Латышев